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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 41 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
05/12/2021 - 11:15 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 1:14.68  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 1:11.96  /  limit - kadeti  12 - 14: 1:17.73

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:07.80 543 -Q
25m: 14.93 14.93 50m: 32.34 17.41 75m: 49.99 17.65 100m: 1:07.80 17.81

2. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:09.67 501 -Q
25m: 15.09 15.09 50m: 32.22 17.13 75m: 50.50 18.28 100m: 1:09.67 19.17

3. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:11.51 463 -Q
25m: 15.48 15.48 50m: 33.80 18.32 75m: 52.46 18.66 100m: 1:11.51 19.05

4. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:11.77 458 -Q
25m: 15.55 15.55 50m: 33.91 18.36 75m: 52.93 19.02 100m: 1:11.77 18.84

5. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:11.79 458 -Q
25m: 16.43 16.43 50m: 34.81 18.38 75m: 52.85 18.04 100m: 1:11.79 18.94

6. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:12.34 447 -Q
25m: 15.70 15.70 50m: 34.17 18.47 75m: 53.87 19.70 100m: 1:12.34 18.47

7. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:12.45 445 -Q
25m: 15.42 15.42 50m: 34.12 18.70 75m: 54.20 20.08 100m: 1:12.45 18.25

8. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:13.19 432 -Q
25m: 16.17 16.17 50m: 34.48 18.31 75m: 54.54 20.06 100m: 1:13.19 18.65

9. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:14.02 417 -R
25m: 15.60 15.60 50m: 34.48 18.88 75m: 54.53 20.05 100m: 1:14.02 19.49

10. MACANKO, Vanja 07 PK Spartak Subotica 1:14.13 416 -?
25m: 17.32 17.32 50m: 35.49 18.17 75m: 54.65 19.16 100m: 1:14.13 19.48

MITIC, Petar 07 Leskovac 1:14.13 416 -?
25m: 15.76 15.76 50m: 35.26 19.50 75m: 55.40 20.14 100m: 1:14.13 18.73

12. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:14.27 413 -
25m: 15.60 15.60 50m: 34.85 19.25 75m: 54.82 19.97 100m: 1:14.27 19.45

13. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 1:14.35 412 -
25m: 16.14 16.14 50m: 35.99 19.85 75m: 54.65 18.66 100m: 1:14.35 19.70

14. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:14.83 404 -
25m: 16.04 16.04 50m: 35.67 19.63 75m: 55.33 19.66 100m: 1:14.83 19.50

15. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:15.17 399 -
25m: 16.39 16.39 50m: 35.23 18.84 75m: 54.64 19.41 100m: 1:15.17 20.53

16. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:16.35 380 -
25m: 16.30 16.30 50m: 35.54 19.24 75m: 55.68 20.14 100m: 1:16.35 20.67

17. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:16.85 373 -
25m: 16.05 16.05 50m: 35.74 19.69 75m: 55.67 19.93 100m: 1:16.85 21.18

18. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:17.15 369 -
25m: 15.86 15.86 50m: 35.39 19.53 75m: 55.75 20.36 100m: 1:17.15 21.40

19. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:17.18 368 -
25m: 15.86 15.86 50m: 35.70 19.84 75m: 56.58 20.88 100m: 1:17.18 20.60

20. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 1:17.57 363 -
25m: 16.84 16.84 50m: 36.50 19.66 75m: 57.89 21.39 100m: 1:17.57 19.68
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 41, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

21. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:17.93 358 -
NL

25m: 16.74 16.74 50m: 36.64 19.90 75m: 57.31 20.67 100m: 1:17.93 20.62

RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:17.93 358 -
NL

25m: 17.63 17.63 50m: 37.62 19.99 75m: 58.41 20.79 100m: 1:17.93 19.52

23. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:18.07 356 -
NL

25m: 17.02 17.02 50m: 36.99 19.97 75m: 57.35 20.36 100m: 1:18.07 20.72

24. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:18.29 353 -
NL

25m: 17.82 17.82 50m: 36.82 19.00 75m: 57.87 21.05 100m: 1:18.29 20.42

25. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:18.62 348 -
NL

25m: 16.65 16.65 50m: 36.62 19.97 75m: 56.88 20.26 100m: 1:18.62 21.74

26. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:21.12 317 -
NL

25m: 17.21 17.21 50m: 38.24 21.03 75m: 59.49 21.25 100m: 1:21.12 21.63

27. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:21.64 311 -
NL

25m: 18.80 18.80 50m: 39.01 20.21 75m: 1:01.29 22.28 100m: 1:21.64 20.35

28. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 1:21.88 308 -
NL

25m: 17.24 17.24 50m: 39.06 21.82 75m: 1:00.30 21.24 100m: 1:21.88 21.58

29. JOSIC, Filip 07 11. April 1:22.43 302 -
NL

25m: 17.39 17.39 50m: 38.34 20.95 75m: 1:00.07 21.73 100m: 1:22.43 22.36

30. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:22.71 299 -
NL

25m: 17.34 17.34 50m: 38.44 21.10 75m: 1:00.49 22.05 100m: 1:22.71 22.22

31. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:23.37 292 -
NL

25m: 18.45 18.45 50m: 39.32 20.87 75m: 1:02.31 22.99 100m: 1:23.37 21.06

32. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 1:23.42 291 -
NL

25m: 19.13 19.13 50m: 39.46 20.33 75m: 1:02.73 23.27 100m: 1:23.42 20.69

33. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:23.63 289 -
NL

25m: 18.33 18.33 50m: 39.57 21.24 75m: 1:01.56 21.99 100m: 1:23.63 22.07

34. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas 1:25.02 275 -
NL

25m: 18.93 18.93 50m: 39.59 20.66 75m: 1:02.05 22.46 100m: 1:25.02 22.97
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 41, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

35. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:25.92 267 -
NL

25m: 18.16 18.16 50m: 39.71 21.55 75m: 1:02.49 22.78 100m: 1:25.92 23.43

36. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 1:26.17 264 -
NL

25m: 19.30 19.30 50m: 40.44 21.14 75m: 1:04.08 23.64 100m: 1:26.17 22.09

37. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:26.51 261 -
NL

25m: 19.05 19.05 50m: 40.16 21.11 75m: 1:03.12 22.96 100m: 1:26.51 23.39

38. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:26.59 261 -
NL

25m: 19.44 19.44 50m: 40.81 21.37 75m: 1:04.44 23.63 100m: 1:26.59 22.15

39. STANOJEVIC, Milija 08 Oli 1:26.63 260 -
NL

25m: 17.39 17.39 50m: 38.14 20.75 75m: 1:01.53 23.39 100m: 1:26.63 25.10

40. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:26.73 259 -
NL

25m: 19.05 19.05 50m: 41.69 22.64 75m: 1:04.63 22.94 100m: 1:26.73 22.10

41. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 1:26.99 257 -
NL

25m: 19.39 19.39 50m: 41.92 22.53 75m: 1:04.73 22.81 100m: 1:26.99 22.26

42. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:27.26 255 -
NL

25m: 18.17 18.17 50m: 40.54 22.37 75m: 1:03.68 23.14 100m: 1:27.26 23.58

43. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:27.87 249 -
NL

25m: 18.87 18.87 50m: 41.02 22.15 75m: 1:04.76 23.74 100m: 1:27.87 23.11

44. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 1:28.68 243 -
NL

25m: 19.17 19.17 50m: 42.21 23.04 75m: 1:06.32 24.11 100m: 1:28.68 22.36

45. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1:30.61 227 -
NL

25m: 19.97 19.97 50m: 42.73 22.76 75m: 1:07.71 24.98 100m: 1:30.61 22.90

46. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:34.95 197 -
NL

25m: 21.04 21.04 50m: 45.50 24.46 75m: 1:10.43 24.93 100m: 1:34.95 24.52

47. GUTOVIC, Luka 08 Indeks 1:42.47 157 -
NL

25m: 21.34 21.34 50m: 46.86 25.52 75m: 1:16.25 29.39 100m: 1:42.47 26.22

DSQ BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka -
NL
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 41, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

Mladji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:03.91 649 -Q
25m: 13.31 13.31 50m: 30.08 16.77 75m: 46.73 16.65 100m: 1:03.91 17.18

2. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 1:05.51 602 -Q
25m: 14.01 14.01 50m: 30.93 16.92 75m: 48.57 17.64 100m: 1:05.51 16.94

3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:05.71 597 -Q
25m: 14.27 14.27 50m: 31.86 17.59 75m: 48.22 16.36 100m: 1:05.71 17.49

4. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:06.33 580 -R
25m: 15.16 15.16 50m: 31.60 16.44 75m: 49.14 17.54 100m: 1:06.33 17.19

5. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:06.34 580 -R
25m: 14.08 14.08 50m: 30.74 16.66 75m: 47.98 17.24 100m: 1:06.34 18.36

6. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:07.28 556 -R
25m: 14.82 14.82 50m: 32.04 17.22 75m: 49.82 17.78 100m: 1:07.28 17.46

7. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:07.86 542 -
25m: 15.34 15.34 50m: 32.64 17.30 75m: 50.40 17.76 100m: 1:07.86 17.46

8. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:08.37 530 -
25m: 14.71 14.71 50m: 31.66 16.95 75m: 49.48 17.82 100m: 1:08.37 18.89

9. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 1:08.51 527 -
25m: 14.39 14.39 50m: 31.58 17.19 75m: 49.52 17.94 100m: 1:08.51 18.99

10. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:08.85 519 -
25m: 15.01 15.01 50m: 31.83 16.82 75m: 50.10 18.27 100m: 1:08.85 18.75

11. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:09.20 511 -
25m: 14.91 14.91 50m: 32.64 17.73 75m: 50.92 18.28 100m: 1:09.20 18.28

12. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:09.23 510 -
25m: 14.55 14.55 50m: 32.15 17.60 75m: 50.58 18.43 100m: 1:09.23 18.65

13. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:09.48 505 -
25m: 15.25 15.25 50m: 32.84 17.59 75m: 51.00 18.16 100m: 1:09.48 18.48

14. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:11.23 468 -
25m: 15.27 15.27 50m: 33.58 18.31 75m: 52.12 18.54 100m: 1:11.23 19.11

15. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:11.34 466 -
25m: 15.27 15.27 50m: 33.52 18.25 75m: 52.34 18.82 100m: 1:11.34 19.00

16. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:11.71 459 -
25m: 15.27 15.27 50m: 33.69 18.42 75m: 52.89 19.20 100m: 1:11.71 18.82

17. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:11.75 458 -
25m: 15.94 15.94 50m: 34.14 18.20 75m: 52.34 18.20 100m: 1:11.75 19.41

18. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 1:12.18 450 -
25m: 15.47 15.47 50m: 33.87 18.40 75m: 52.99 19.12 100m: 1:12.18 19.19

19. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 1:12.79 439 -
25m: 15.63 15.63 50m: 35.07 19.44 75m: 53.24 18.17 100m: 1:12.79 19.55

20. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:12.83 438 -
25m: 15.07 15.07 50m: 33.46 18.39 75m: 52.79 19.33 100m: 1:12.83 20.04

21. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:14.08 416 -
25m: 15.64 15.64 50m: 35.26 19.62 75m: 54.16 18.90 100m: 1:14.08 19.92
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 41, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

22. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:15.09 400 -
NL

25m: 15.58 15.58 50m: 34.15 18.57 75m: 54.74 20.59 100m: 1:15.09 20.35

23. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 1:15.29 397 -
NL

25m: 16.76 16.76 50m: 35.86 19.10 75m: 55.68 19.82 100m: 1:15.29 19.61

24. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:16.12 384 -
NL

25m: 15.84 15.84 50m: 35.12 19.28 75m: 55.59 20.47 100m: 1:16.12 20.53

25. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 1:17.80 359 -
NL

25m: 17.18 17.18 50m: 36.91 19.73 75m: 56.70 19.79 100m: 1:17.80 21.10

26. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:18.04 356 -
NL

25m: 16.54 16.54 50m: 36.41 19.87 75m: 57.83 21.42 100m: 1:18.04 20.21

27. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:19.35 339 -
NL

25m: 16.83 16.83 50m: 36.48 19.65 75m: 57.40 20.92 100m: 1:19.35 21.95

28. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:20.83 320 -
NL

25m: 17.45 17.45 50m: 37.86 20.41 75m: 59.33 21.47 100m: 1:20.83 21.50

29. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 1:22.79 298 -
NL

25m: 16.82 16.82 50m: 38.17 21.35 75m: 1:00.04 21.87 100m: 1:22.79 22.75

30. CEH, Aron 06 Usce 1:25.69 269 -
NL

25m: 18.16 18.16 50m: 41.49 23.33 75m: 1:03.84 22.35 100m: 1:25.69 21.85

31. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:27.10 256 -
NL

25m: 18.92 18.92 50m: 40.17 21.25 75m: 1:03.33 23.16 100m: 1:27.10 23.77

32. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 1:32.48 214 -
NL

25m: 17.99 17.99 50m: 40.38 22.39 75m: 1:05.26 24.88 100m: 1:32.48 27.22

DSQ PUSICA, Aleksa 05 Pirat -
NL

Stariji Juniori

1. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 1:04.10 643 -Q
25m: 13.88 13.88 50m: 30.11 16.23 75m: 47.19 17.08 100m: 1:04.10 16.91

2. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:06.53 575 -Q
25m: 13.87 13.87 50m: 31.16 17.29 75m: 48.93 17.77 100m: 1:06.53 17.60
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 41, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

3. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:07.11 560 -Q
25m: 14.31 14.31 50m: 31.18 16.87 75m: 49.66 18.48 100m: 1:07.11 17.45

4. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:07.15 559 -R
25m: 14.65 14.65 50m: 31.81 17.16 75m: 49.34 17.53 100m: 1:07.15 17.81

5. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:08.43 528 -
25m: 14.62 14.62 50m: 31.82 17.20 75m: 49.79 17.97 100m: 1:08.43 18.64

6. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:09.83 497 -
25m: 15.65 15.65 50m: 33.03 17.38 75m: 51.55 18.52 100m: 1:09.83 18.28

7. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:10.23 489 -
25m: 15.14 15.14 50m: 32.66 17.52 75m: 51.22 18.56 100m: 1:10.23 19.01

8. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:10.34 486 -
25m: 15.95 15.95 50m: 33.57 17.62 75m: 51.60 18.03 100m: 1:10.34 18.74

9. MASIC, Aleksa 04 11. April 1:11.24 468 -
25m: 14.45 14.45 50m: 32.09 17.64 75m: 51.01 18.92 100m: 1:11.24 20.23

10. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:12.58 443 -
NL

25m: 15.51 15.51 50m: 33.94 18.43 75m: 53.00 19.06 100m: 1:12.58 19.58

11. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:14.60 408 -
NL

25m: 16.17 16.17 50m: 35.71 19.54 75m: 54.63 18.92 100m: 1:14.60 19.97

12. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:20.82 321 -
NL

25m: 17.31 17.31 50m: 37.90 20.59 75m: 59.42 21.52 100m: 1:20.82 21.40

DSQ BUKALOV, Nemanja 03 Polet -

Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:03.91 649 -Q
25m: 13.31 13.31 50m: 30.08 16.77 75m: 46.73 16.65 100m: 1:03.91 17.18

2. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 1:04.10 643 -Q
25m: 13.88 13.88 50m: 30.11 16.23 75m: 47.19 17.08 100m: 1:04.10 16.91

3. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 1:05.51 602 -Q
25m: 14.01 14.01 50m: 30.93 16.92 75m: 48.57 17.64 100m: 1:05.51 16.94

4. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:05.71 597 -Q
25m: 14.27 14.27 50m: 31.86 17.59 75m: 48.22 16.36 100m: 1:05.71 17.49

5. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:06.33 580 -R
25m: 15.16 15.16 50m: 31.60 16.44 75m: 49.14 17.54 100m: 1:06.33 17.19

6. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:06.34 580 -R
25m: 14.08 14.08 50m: 30.74 16.66 75m: 47.98 17.24 100m: 1:06.34 18.36

7. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:06.53 575 -Q
25m: 13.87 13.87 50m: 31.16 17.29 75m: 48.93 17.77 100m: 1:06.53 17.60

8. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:07.11 560 -Q
25m: 14.31 14.31 50m: 31.18 16.87 75m: 49.66 18.48 100m: 1:07.11 17.45

9. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:07.15 559 -R
25m: 14.65 14.65 50m: 31.81 17.16 75m: 49.34 17.53 100m: 1:07.15 17.81
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 41, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

10. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:07.28 556 -R
25m: 14.82 14.82 50m: 32.04 17.22 75m: 49.82 17.78 100m: 1:07.28 17.46

11. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:07.86 542 -
25m: 15.34 15.34 50m: 32.64 17.30 75m: 50.40 17.76 100m: 1:07.86 17.46

12. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:08.37 530 -
25m: 14.71 14.71 50m: 31.66 16.95 75m: 49.48 17.82 100m: 1:08.37 18.89

13. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:08.43 528 -
25m: 14.62 14.62 50m: 31.82 17.20 75m: 49.79 17.97 100m: 1:08.43 18.64

14. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 1:08.51 527 -
25m: 14.39 14.39 50m: 31.58 17.19 75m: 49.52 17.94 100m: 1:08.51 18.99

15. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:08.85 519 -
25m: 15.01 15.01 50m: 31.83 16.82 75m: 50.10 18.27 100m: 1:08.85 18.75

16. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:09.20 511 -
25m: 14.91 14.91 50m: 32.64 17.73 75m: 50.92 18.28 100m: 1:09.20 18.28

17. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:09.23 510 -
25m: 14.55 14.55 50m: 32.15 17.60 75m: 50.58 18.43 100m: 1:09.23 18.65

18. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:09.48 505 -
25m: 15.25 15.25 50m: 32.84 17.59 75m: 51.00 18.16 100m: 1:09.48 18.48

19. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:09.83 497 -
25m: 15.65 15.65 50m: 33.03 17.38 75m: 51.55 18.52 100m: 1:09.83 18.28

20. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:10.23 489 -
25m: 15.14 15.14 50m: 32.66 17.52 75m: 51.22 18.56 100m: 1:10.23 19.01

21. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:10.34 486 -
25m: 15.95 15.95 50m: 33.57 17.62 75m: 51.60 18.03 100m: 1:10.34 18.74

22. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:11.23 468 -
25m: 15.27 15.27 50m: 33.58 18.31 75m: 52.12 18.54 100m: 1:11.23 19.11

23. MASIC, Aleksa 04 11. April 1:11.24 468 -
25m: 14.45 14.45 50m: 32.09 17.64 75m: 51.01 18.92 100m: 1:11.24 20.23

24. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:11.34 466 -
25m: 15.27 15.27 50m: 33.52 18.25 75m: 52.34 18.82 100m: 1:11.34 19.00

25. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:11.71 459 -
25m: 15.27 15.27 50m: 33.69 18.42 75m: 52.89 19.20 100m: 1:11.71 18.82

26. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:11.75 458 -
25m: 15.94 15.94 50m: 34.14 18.20 75m: 52.34 18.20 100m: 1:11.75 19.41

27. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 1:12.18 450 -
25m: 15.47 15.47 50m: 33.87 18.40 75m: 52.99 19.12 100m: 1:12.18 19.19

28. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:12.58 443 -
NL

25m: 15.51 15.51 50m: 33.94 18.43 75m: 53.00 19.06 100m: 1:12.58 19.58

29. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 1:12.79 439 -
25m: 15.63 15.63 50m: 35.07 19.44 75m: 53.24 18.17 100m: 1:12.79 19.55

30. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:12.83 438 -
25m: 15.07 15.07 50m: 33.46 18.39 75m: 52.79 19.33 100m: 1:12.83 20.04
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31. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:14.08 416 -
25m: 15.64 15.64 50m: 35.26 19.62 75m: 54.16 18.90 100m: 1:14.08 19.92

32. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:14.60 408 -
NL

25m: 16.17 16.17 50m: 35.71 19.54 75m: 54.63 18.92 100m: 1:14.60 19.97

33. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:15.09 400 -
NL

25m: 15.58 15.58 50m: 34.15 18.57 75m: 54.74 20.59 100m: 1:15.09 20.35

34. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 1:15.29 397 -
NL

25m: 16.76 16.76 50m: 35.86 19.10 75m: 55.68 19.82 100m: 1:15.29 19.61

35. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:16.12 384 -
NL

25m: 15.84 15.84 50m: 35.12 19.28 75m: 55.59 20.47 100m: 1:16.12 20.53

36. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 1:17.80 359 -
NL

25m: 17.18 17.18 50m: 36.91 19.73 75m: 56.70 19.79 100m: 1:17.80 21.10

37. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:18.04 356 -
NL

25m: 16.54 16.54 50m: 36.41 19.87 75m: 57.83 21.42 100m: 1:18.04 20.21

38. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:19.35 339 -
NL

25m: 16.83 16.83 50m: 36.48 19.65 75m: 57.40 20.92 100m: 1:19.35 21.95

39. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:20.82 321 -
NL

25m: 17.31 17.31 50m: 37.90 20.59 75m: 59.42 21.52 100m: 1:20.82 21.40

40. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:20.83 320 -
NL

25m: 17.45 17.45 50m: 37.86 20.41 75m: 59.33 21.47 100m: 1:20.83 21.50

41. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 1:22.79 298 -
NL

25m: 16.82 16.82 50m: 38.17 21.35 75m: 1:00.04 21.87 100m: 1:22.79 22.75

42. CEH, Aron 06 Usce 1:25.69 269 -
NL

25m: 18.16 18.16 50m: 41.49 23.33 75m: 1:03.84 22.35 100m: 1:25.69 21.85

43. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:27.10 256 -
NL

25m: 18.92 18.92 50m: 40.17 21.25 75m: 1:03.33 23.16 100m: 1:27.10 23.77

44. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 1:32.48 214 -
NL

25m: 17.99 17.99 50m: 40.38 22.39 75m: 1:05.26 24.88 100m: 1:32.48 27.22
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DSQ BUKALOV, Nemanja 03 Polet -
DSQ PUSICA, Aleksa 05 Pirat -

NL

Apsolutna

1. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:02.69 687 -Q
25m: 13.69 13.69 50m: 29.99 16.30 75m: 46.57 16.58 100m: 1:02.69 16.12

2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:03.91 649 -Q
25m: 13.31 13.31 50m: 30.08 16.77 75m: 46.73 16.65 100m: 1:03.91 17.18

3. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 1:04.10 643 -Q
25m: 13.88 13.88 50m: 30.11 16.23 75m: 47.19 17.08 100m: 1:04.10 16.91

4. POSA, Leonard 97 Proleter 1:04.67 626 -Q
25m: 13.77 13.77 50m: 30.14 16.37 75m: 47.36 17.22 100m: 1:04.67 17.31

5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:05.27 609 -Q
25m: 13.93 13.93 50m: 31.35 17.42 75m: 48.03 16.68 100m: 1:05.27 17.24

6. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 1:05.42 605 -Q
25m: 14.24 14.24 50m: 30.84 16.60 75m: 47.98 17.14 100m: 1:05.42 17.44

7. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 1:05.51 602 -Q
25m: 14.01 14.01 50m: 30.93 16.92 75m: 48.57 17.64 100m: 1:05.51 16.94

8. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:05.71 597 -Q
25m: 14.27 14.27 50m: 31.86 17.59 75m: 48.22 16.36 100m: 1:05.71 17.49

9. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:06.33 580 -R
25m: 15.16 15.16 50m: 31.60 16.44 75m: 49.14 17.54 100m: 1:06.33 17.19

10. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:06.34 580 -R
25m: 14.08 14.08 50m: 30.74 16.66 75m: 47.98 17.24 100m: 1:06.34 18.36

11. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:06.53 575 -Q
25m: 13.87 13.87 50m: 31.16 17.29 75m: 48.93 17.77 100m: 1:06.53 17.60

12. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:07.11 560 -Q
25m: 14.31 14.31 50m: 31.18 16.87 75m: 49.66 18.48 100m: 1:07.11 17.45

13. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:07.15 559 -R
25m: 14.65 14.65 50m: 31.81 17.16 75m: 49.34 17.53 100m: 1:07.15 17.81

14. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:07.28 556 -R
25m: 14.82 14.82 50m: 32.04 17.22 75m: 49.82 17.78 100m: 1:07.28 17.46

15. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:07.80 543 -Q
25m: 14.93 14.93 50m: 32.34 17.41 75m: 49.99 17.65 100m: 1:07.80 17.81

16. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:07.86 542 -
25m: 15.34 15.34 50m: 32.64 17.30 75m: 50.40 17.76 100m: 1:07.86 17.46

17. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:08.37 530 -
25m: 14.71 14.71 50m: 31.66 16.95 75m: 49.48 17.82 100m: 1:08.37 18.89

18. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:08.43 528 -
25m: 14.62 14.62 50m: 31.82 17.20 75m: 49.79 17.97 100m: 1:08.43 18.64

19. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 1:08.51 527 -
25m: 14.39 14.39 50m: 31.58 17.19 75m: 49.52 17.94 100m: 1:08.51 18.99
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20. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:08.85 519 -
25m: 15.01 15.01 50m: 31.83 16.82 75m: 50.10 18.27 100m: 1:08.85 18.75

21. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:09.20 511 -
25m: 14.91 14.91 50m: 32.64 17.73 75m: 50.92 18.28 100m: 1:09.20 18.28

22. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:09.23 510 -
25m: 14.55 14.55 50m: 32.15 17.60 75m: 50.58 18.43 100m: 1:09.23 18.65

23. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:09.48 505 -
25m: 15.25 15.25 50m: 32.84 17.59 75m: 51.00 18.16 100m: 1:09.48 18.48

24. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:09.67 501 -Q
25m: 15.09 15.09 50m: 32.22 17.13 75m: 50.50 18.28 100m: 1:09.67 19.17

25. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:09.83 497 -
25m: 15.65 15.65 50m: 33.03 17.38 75m: 51.55 18.52 100m: 1:09.83 18.28

26. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:10.23 489 -
25m: 15.14 15.14 50m: 32.66 17.52 75m: 51.22 18.56 100m: 1:10.23 19.01

27. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:10.34 486 -
25m: 15.95 15.95 50m: 33.57 17.62 75m: 51.60 18.03 100m: 1:10.34 18.74

28. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:11.23 468 -
25m: 15.27 15.27 50m: 33.58 18.31 75m: 52.12 18.54 100m: 1:11.23 19.11

29. MASIC, Aleksa 04 11. April 1:11.24 468 -
25m: 14.45 14.45 50m: 32.09 17.64 75m: 51.01 18.92 100m: 1:11.24 20.23

30. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:11.34 466 -
25m: 15.27 15.27 50m: 33.52 18.25 75m: 52.34 18.82 100m: 1:11.34 19.00

31. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:11.51 463 -Q
25m: 15.48 15.48 50m: 33.80 18.32 75m: 52.46 18.66 100m: 1:11.51 19.05

32. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:11.71 459 -
25m: 15.27 15.27 50m: 33.69 18.42 75m: 52.89 19.20 100m: 1:11.71 18.82

33. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:11.75 458 -
25m: 15.94 15.94 50m: 34.14 18.20 75m: 52.34 18.20 100m: 1:11.75 19.41

34. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:11.77 458 -Q
25m: 15.55 15.55 50m: 33.91 18.36 75m: 52.93 19.02 100m: 1:11.77 18.84

35. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:11.79 458 -Q
25m: 16.43 16.43 50m: 34.81 18.38 75m: 52.85 18.04 100m: 1:11.79 18.94

36. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 1:12.18 450 -
25m: 15.47 15.47 50m: 33.87 18.40 75m: 52.99 19.12 100m: 1:12.18 19.19

37. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:12.34 447 -Q
25m: 15.70 15.70 50m: 34.17 18.47 75m: 53.87 19.70 100m: 1:12.34 18.47

38. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:12.45 445 -Q
25m: 15.42 15.42 50m: 34.12 18.70 75m: 54.20 20.08 100m: 1:12.45 18.25

39. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:12.58 443 -
NL

25m: 15.51 15.51 50m: 33.94 18.43 75m: 53.00 19.06 100m: 1:12.58 19.58

40. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 1:12.79 439 -
25m: 15.63 15.63 50m: 35.07 19.44 75m: 53.24 18.17 100m: 1:12.79 19.55
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41. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:12.83 438 -
25m: 15.07 15.07 50m: 33.46 18.39 75m: 52.79 19.33 100m: 1:12.83 20.04

42. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:13.19 432 -Q
25m: 16.17 16.17 50m: 34.48 18.31 75m: 54.54 20.06 100m: 1:13.19 18.65

43. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:14.02 417 -R
25m: 15.60 15.60 50m: 34.48 18.88 75m: 54.53 20.05 100m: 1:14.02 19.49

44. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:14.08 416 -
25m: 15.64 15.64 50m: 35.26 19.62 75m: 54.16 18.90 100m: 1:14.08 19.92

45. MACANKO, Vanja 07 PK Spartak Subotica 1:14.13 416 -?
25m: 17.32 17.32 50m: 35.49 18.17 75m: 54.65 19.16 100m: 1:14.13 19.48

MITIC, Petar 07 Leskovac 1:14.13 416 -?
25m: 15.76 15.76 50m: 35.26 19.50 75m: 55.40 20.14 100m: 1:14.13 18.73

47. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:14.27 413 -
25m: 15.60 15.60 50m: 34.85 19.25 75m: 54.82 19.97 100m: 1:14.27 19.45

48. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 1:14.35 412 -
25m: 16.14 16.14 50m: 35.99 19.85 75m: 54.65 18.66 100m: 1:14.35 19.70

49. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:14.60 408 -
NL

25m: 16.17 16.17 50m: 35.71 19.54 75m: 54.63 18.92 100m: 1:14.60 19.97

50. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:14.83 404 -
25m: 16.04 16.04 50m: 35.67 19.63 75m: 55.33 19.66 100m: 1:14.83 19.50

51. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:15.09 400 -
NL

25m: 15.58 15.58 50m: 34.15 18.57 75m: 54.74 20.59 100m: 1:15.09 20.35

52. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:15.17 399 -
25m: 16.39 16.39 50m: 35.23 18.84 75m: 54.64 19.41 100m: 1:15.17 20.53

53. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 1:15.29 397 -
NL

25m: 16.76 16.76 50m: 35.86 19.10 75m: 55.68 19.82 100m: 1:15.29 19.61

54. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:16.12 384 -
NL

25m: 15.84 15.84 50m: 35.12 19.28 75m: 55.59 20.47 100m: 1:16.12 20.53

55. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:16.35 380 -
25m: 16.30 16.30 50m: 35.54 19.24 75m: 55.68 20.14 100m: 1:16.35 20.67

56. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:16.85 373 -
25m: 16.05 16.05 50m: 35.74 19.69 75m: 55.67 19.93 100m: 1:16.85 21.18

57. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:17.15 369 -
25m: 15.86 15.86 50m: 35.39 19.53 75m: 55.75 20.36 100m: 1:17.15 21.40

58. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:17.18 368 -
25m: 15.86 15.86 50m: 35.70 19.84 75m: 56.58 20.88 100m: 1:17.18 20.60

59. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 1:17.57 363 -
25m: 16.84 16.84 50m: 36.50 19.66 75m: 57.89 21.39 100m: 1:17.57 19.68
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60. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 1:17.80 359 -
NL

25m: 17.18 17.18 50m: 36.91 19.73 75m: 56.70 19.79 100m: 1:17.80 21.10

61. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:17.93 358 -
NL

25m: 16.74 16.74 50m: 36.64 19.90 75m: 57.31 20.67 100m: 1:17.93 20.62

RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:17.93 358 -
NL

25m: 17.63 17.63 50m: 37.62 19.99 75m: 58.41 20.79 100m: 1:17.93 19.52

63. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:18.04 356 -
NL

25m: 16.54 16.54 50m: 36.41 19.87 75m: 57.83 21.42 100m: 1:18.04 20.21

64. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:18.07 356 -
NL

25m: 17.02 17.02 50m: 36.99 19.97 75m: 57.35 20.36 100m: 1:18.07 20.72

65. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:18.29 353 -
NL

25m: 17.82 17.82 50m: 36.82 19.00 75m: 57.87 21.05 100m: 1:18.29 20.42

66. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:18.62 348 -
NL

25m: 16.65 16.65 50m: 36.62 19.97 75m: 56.88 20.26 100m: 1:18.62 21.74

67. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:19.35 339 -
NL

25m: 16.83 16.83 50m: 36.48 19.65 75m: 57.40 20.92 100m: 1:19.35 21.95

68. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:20.82 321 -
NL

25m: 17.31 17.31 50m: 37.90 20.59 75m: 59.42 21.52 100m: 1:20.82 21.40

69. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:20.83 320 -
NL

25m: 17.45 17.45 50m: 37.86 20.41 75m: 59.33 21.47 100m: 1:20.83 21.50

70. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:21.12 317 -
NL

25m: 17.21 17.21 50m: 38.24 21.03 75m: 59.49 21.25 100m: 1:21.12 21.63

71. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:21.64 311 -
NL

25m: 18.80 18.80 50m: 39.01 20.21 75m: 1:01.29 22.28 100m: 1:21.64 20.35

72. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 1:21.88 308 -
NL

25m: 17.24 17.24 50m: 39.06 21.82 75m: 1:00.30 21.24 100m: 1:21.88 21.58

73. JOSIC, Filip 07 11. April 1:22.43 302 -
NL

25m: 17.39 17.39 50m: 38.34 20.95 75m: 1:00.07 21.73 100m: 1:22.43 22.36
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74. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:22.71 299 -
NL

25m: 17.34 17.34 50m: 38.44 21.10 75m: 1:00.49 22.05 100m: 1:22.71 22.22

75. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 1:22.79 298 -
NL

25m: 16.82 16.82 50m: 38.17 21.35 75m: 1:00.04 21.87 100m: 1:22.79 22.75

76. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:23.37 292 -
NL

25m: 18.45 18.45 50m: 39.32 20.87 75m: 1:02.31 22.99 100m: 1:23.37 21.06

77. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 1:23.42 291 -
NL

25m: 19.13 19.13 50m: 39.46 20.33 75m: 1:02.73 23.27 100m: 1:23.42 20.69

78. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:23.63 289 -
NL

25m: 18.33 18.33 50m: 39.57 21.24 75m: 1:01.56 21.99 100m: 1:23.63 22.07

79. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas 1:25.02 275 -
NL

25m: 18.93 18.93 50m: 39.59 20.66 75m: 1:02.05 22.46 100m: 1:25.02 22.97

80. CEH, Aron 06 Usce 1:25.69 269 -
NL

25m: 18.16 18.16 50m: 41.49 23.33 75m: 1:03.84 22.35 100m: 1:25.69 21.85

81. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:25.92 267 -
NL

25m: 18.16 18.16 50m: 39.71 21.55 75m: 1:02.49 22.78 100m: 1:25.92 23.43

82. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 1:26.17 264 -
NL

25m: 19.30 19.30 50m: 40.44 21.14 75m: 1:04.08 23.64 100m: 1:26.17 22.09

83. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:26.51 261 -
NL

25m: 19.05 19.05 50m: 40.16 21.11 75m: 1:03.12 22.96 100m: 1:26.51 23.39

84. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:26.59 261 -
NL

25m: 19.44 19.44 50m: 40.81 21.37 75m: 1:04.44 23.63 100m: 1:26.59 22.15

85. STANOJEVIC, Milija 08 Oli 1:26.63 260 -
NL

25m: 17.39 17.39 50m: 38.14 20.75 75m: 1:01.53 23.39 100m: 1:26.63 25.10

86. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:26.73 259 -
NL

25m: 19.05 19.05 50m: 41.69 22.64 75m: 1:04.63 22.94 100m: 1:26.73 22.10

87. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 1:26.99 257 -
NL

25m: 19.39 19.39 50m: 41.92 22.53 75m: 1:04.73 22.81 100m: 1:26.99 22.26
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 41, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

88. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:27.10 256 -
NL

25m: 18.92 18.92 50m: 40.17 21.25 75m: 1:03.33 23.16 100m: 1:27.10 23.77

89. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:27.26 255 -
NL

25m: 18.17 18.17 50m: 40.54 22.37 75m: 1:03.68 23.14 100m: 1:27.26 23.58

90. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:27.87 249 -
NL

25m: 18.87 18.87 50m: 41.02 22.15 75m: 1:04.76 23.74 100m: 1:27.87 23.11

91. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 1:28.68 243 -
NL

25m: 19.17 19.17 50m: 42.21 23.04 75m: 1:06.32 24.11 100m: 1:28.68 22.36

92. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1:30.61 227 -
NL

25m: 19.97 19.97 50m: 42.73 22.76 75m: 1:07.71 24.98 100m: 1:30.61 22.90

93. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 1:32.48 214 -
NL

25m: 17.99 17.99 50m: 40.38 22.39 75m: 1:05.26 24.88 100m: 1:32.48 27.22

94. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:34.95 197 -
NL

25m: 21.04 21.04 50m: 45.50 24.46 75m: 1:10.43 24.93 100m: 1:34.95 24.52

95. GUTOVIC, Luka 08 Indeks 1:42.47 157 -
NL

25m: 21.34 21.34 50m: 46.86 25.52 75m: 1:16.25 29.39 100m: 1:42.47 26.22

DSQ BUKALOV, Nemanja 03 Polet -
DSQ PUSICA, Aleksa 05 Pirat -

NL

DSQ BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka -
NL


